$ 2.785.594 VALOR TOTAL DEL PREDIO O ÁREA REQUERIDA 

Terreno 

Construcciones Anexas 

1682 de 2013, Ley 1742 de 2014, Ley 1882 de 2018, Resolución 620 del 2008 del IGAC, Resolución 898 de 
2014 y demás normas concordantes, se determinó que el pago total del precio de adquisición es de DOS 
MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS MIL. 
($2.785.894) suma de dinero que comprende los siguientes conceptos: 

Por concepto de Valor de Terreno, construcciones anexas a favor de los Propietarios; la suma de DOS 
MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS MIL. 
($2.785.894), 

Nota: En caso de adelantarse la enajenación voluntaria, los gastos de Notariado y Registro que se deriven de 
la legalización de la escritura pública de compraventa por la transferencia del derecho de dominio al estado del 
predio, serán asumidos en su totalidad directamente por la Concesión Ruta al Mar S.A.S.